v

Seguenza

> ) .c'eptitalia

Shizmn &l Gontinem ok
£ 150 s00113088

Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza”

Via S. Agostino n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPS03000D@istruzione.it — MEPS03000D@pec.istruzione.it
Centralino: 090673569 - Fax: 090672770
www.seguenza.it - seguenza@seguenza.it

Prot. n. 0001428/C14 SPETT.LI AGENZIE AUSONIAVIAGGI
Del 01/03/2013 VIA GAETANO DAITA, 66
90139 - PALERMO

IL GIAGUARO
VIA RICASOLI, 55
90139 - PALERMO
ROMANO VIAGGI sas
CORSO SICILIA, 12
95131 — CATANIA
INIZIATIVA VIAGGI sas
VIA E. MARTINES, 5
98122 — MESSINA
ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO

AL SITO DELL’ISTITUTO:www.seguenza.it

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA VIAGGI DI ISTRUZIONE (ITALIA) A.S. 2012/13

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001;
VISTO il D. Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti) e successive modifiche;
VISTO il bando di gara (prot. n. 517/C14 del 25/01/2013) relativo all’organizzazione dei

viaggi di istruzione (Italia) A.S. 2012/13;
ESAMINATE le offerte pervenute nei termini e secondo le modalita previste dal bando dalle
seguenti agenzie: Ausonia Viaggi, || Giaguaro, Romano Viaggi, Iniziativa Viaggi;
VISTO il prospetto comparativo redatto sulla base delle offerte presentate;
VISTA la delibera del C.I. del 22/02/2013 verbale n. 19;

- ECDL Centro ep\&a“ Perfo ) Presidio Temitoriale 1SS
European Gor puter Polifunzionale I ‘J\ T‘J- "'ﬁéﬂn_am
S di Servizio Scienze
ﬁULL:'_G" LOMDO Sperimentali
J=\°


mailto:MEPS03000D@istruzione.it
mailto:MEPS03000D@pec.istruzione.it
mailto:seguenza@seguenza.it

%

Seguenza

_ ) ..c'ertltalla

Sistema di Ges
EN 155 50013088

Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza”

Via S. Agostino n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPS03000D@istruzione.it — MEPS03000D@pec.istruzione.it
Centralino: 090673569 - Fax: 090672770
www.seguenza.it - seguenza@seguenza.it

DETERMINA

L’assegnazione provvisoria per i viaggi di istruzione in Italia per i lotti di seguito indicati
all’ Agenzia AUSONIAVIAGGI — Via Gaetano Daita, 66 - PALERMO :

LOTTO/CIG METE CLASSI
1- 4888309831 | SICILIA CENTRO E SUD ORIENTALE n
3 -4888365668 | PUGLIA E BASILICATA 2N
7 —488843937A | FRIULI VENEZIA GIULIA E SLOVENIA qn

Avverso il presente provvedimento & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci)
giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituto.

Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa
aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Mangano

- ECDL Centro &\&a“ Perfo ) Presidio Temitoriale 1SS
European Computer Polifunzionale I J‘ T‘J- Insegnare
LUriving Lice Ce di Servizio Smenze

"ULL:'.G" LOMDO Sperimentali
JE\"


mailto:MEPS03000D@istruzione.it
mailto:MEPS03000D@pec.istruzione.it
mailto:seguenza@seguenza.it

